監督各位

令和 2年１月 11 日

大分市軟式野球連盟

会長 足立 一馬

令和２年度大分市軟式野球連盟学童部総会及び、女子選手表彰及び、

第 42 回スポーツ少年団春季新人大会抽選会のご案内

 新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から学童野球の発展と育成にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中恐縮に存じますがご出席下さ

いますようお願い申し上げます。

１．６年女子選手表彰式

日 付：令和２年２月 8日（土）

受 付：9時 30 分

表彰式：10 時

場 所：昭和電工ドーム地下会議室

表彰選手： 鴛野ファイターズから２名

（注：選手はユニホームでお越しください。）

２．令和２年度学童部総会

日 時：令和２年２月 8日（土） 9 時 30 分受付  10 時開会

場 所：昭和電工ドーム地下会議室

出席者：監督若しくはコーチ

３.第 42 回スポーツ少年団春季新人大会監督会議及び抽選会

日 時：令和２年２月 8日（土） 総会後

場 所：昭和電工ドーム地下会議室

登録料：10,000 円

参加料：10,000 円

申し込み方法：同封の登録用紙、スタッフ連絡票、野球教室申込書、審判講習会申込書

に記入し、1 月 24 日（金）までに、FAX、メール若しくは郵送で連盟事務局まで申し込み

ください。